
Zarządzenie Nr 4/2021 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia w 2021 roku maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane 

 

 

Na podstawie § 6  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 

oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Ustala się na 2021 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli w wysokości nie wyższej niż 1500,00 za jeden semestr. 

§ 2. 1. Dofinansowanie opłat poniesionych przez nauczycieli przyznaje się zgodnie z potrzebami szkół 

na następujący formy kształcenia: 

1) studia pierwszego stopnia, 

2) studia drugiego stopnia, 

3) studia podyplomowe, 

4) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

5) seminaria, konferencje, warsztaty metodyczne i przedmiotowe, a także innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

6) szkolenia językowe nauczycieli w zakresie przygotowania uczniów do posługiwania się 

językiem nowożytnym. 

2. Dofinansowanie opłat poniesionych przez nauczycieli przyznaje się zgodnie z potrzebami szkoły na 

specjalności w następującym zakresie: 

1) uzyskanie kwalifikacji do nauczania kolejnego przedmiotu, 

2) branżowe kształcenie zawodowe, 

3) kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami, 

4) nabywanie dodatkowych kwalifikacji egzaminatora OKE, 

5) nabywanie dodatkowych kwalifikacji i technologii informatycznych, 

6) nabywanie umiejętności przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy, 

7) pomocy psychologicznej, 

8) nauczania zdalnego, nauki online podczas pandemii  

9) zarządzania placówką oświatową. 

§ 3. Wnioski o dofinansowanie opłat nauczyciele składają do dyrektora jednostki, w której są 

zatrudnieni. 

§ 4. Wnioski o wyrażenie zgody na doskonalenie własne, w ramach osiadanych środków budżetowych, 

dyrektorzy składają do Burmistrz Zbąszynka. 

 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


